ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày     tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Công khai các công trình, dự án được chấp thuận bổ sung để thực hiện

vào Kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-

CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định

quy định chi tiết thi hành Luật đất đai

Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường quy định chi tiết việc lập, điều chỉnh và thẩm định quy

hoạch, kế hoạch sử dụng đất;

Căn cứ Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc chấp thuận cho phép để thực hiện và cập nhật bổ sung các công

trình dự án vào kế hoạch sử dụng đất năm 2020 cấp huyện;

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo công bố công khai các

công trình, dự án được chấp thuận bổ sung để thực hiện vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2020 huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu, cụ thể như sau:

1. Tổng số dự án được phép thực hiện và được cập nhật vào kế hoạch sử

dụng đất năm 2020 huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu là 02 dự án, gồm:

- Dự án: "Kết nối giao thông các tỉnh miền núi phía Bắc do ADB và Chính

phủ Úc tài trợ" địa điểm thực hiện tại các xã: Bản Bo, Nà Tăm, Bình Lư, Bản

Hon, Bản Giang với diện tích 36,22 ha;

- Dự án: “Khu đô thị thiên đường mắc ca tỉnh Lai Châu” địa điểm thuộc xã

Nùng Nàng với diện tích 27,06 ha.

2. Hồ sơ công khai các dự án được phép thực hiện và được cập nhật vào

kế hoạch sử dụng đất năm 2020 huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu gồm:

Quyết định số 754/QĐ-UBND ngày 18/6/2020 của UBND tỉnh Lai Châu

về việc chấp thuận cho phép để thực hiện và cập nhật bổ sung các công trình dự

án vào kế hoạch sử dụng đất năm 2020 cấp huyện.

3. Địa điểm công khai quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

- Phòng Tài nguyên - Môi trường huyện Tam Đường, Tầng 2, Trụ sở

HĐND-UBND huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu;

2

- Cổng thông tin điện tử huyện Tam Đường;

- Trụ sở UBND các xã: Bản Bo, Nà Tăm, Bình Lư, Bản Hon, Bản Giang và

Nùng Nàng huyện Tam Đường.

Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn; các tổ chức và Nhân dân biết để thực hiện theo quy

hoạch, kế hoạch đã được phê duyệt./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh Lai Châu;

- Sở Tài nguyên - Môi trường;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT.UBND huyện;

- Đài TT-TH huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sứng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-23T16:48:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Trần Văn Sứng<sungtv.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-23T17:05:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-23T17:05:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-23T17:06:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!